[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  № 4
от «22» сентября 2020г.
Об образовании постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский, Самарской области

В соответствии с Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными положениями Устава сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области

Р Е Ш И Л О:

1. Образовать постоянные комиссии Собрания представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области:

1.1. Комиссию по бюджету и имущественным отношениям Собрания представителей сельского поселения Майское в составе:
Председатель комиссии – Митусова Ольга Ивановна
Члены  комиссии: – Плаксина Светлана Николаевна, Федорова Елена Васильевна
1.2. Комиссия по социальным вопросам ЖКХ и строительству Собрания представителей сельского поселения Майское в составе:

Председатель комиссии – Щербинин Юрий Викторович
Члены  комиссии: – Кудряшова Вера Ксенофонтовна, Должикова Марина Васильевна, Зинкина Оксана Андреевна
1.3. Комиссия по развитию культуры и спорта Собрания представителей сельского поселения Майское в составе:

Председатель комиссии – Сумбаев Артур Владимирович
Члены  комиссии: – Пестрикова Надежда Ивановна, Бергенгалиев Кенжигалий Яксынгалиевич
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Официальный  вестник» сельского поселения Майское» и на официальном сайте сельского поселения Майское в сети «Интернет».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Майское

муниципального района Пестравский

Самарской области
             Е.В. Федорова